
Uchwała Nr 1/2023 z dnia 28 grudnia 2023 r. 

 

Komisji Konkursowej do wyboru kandydata na stanowisko Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie 

 

w sprawie przyjęcia Regulaminu przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika 

Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie Na podstawie § 4 

ust.1 pkt 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia, z dnia 6 lutego 2012 r., w sprawie sposobu 

przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w przedmiocie leczniczym nie 

będącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2021 r. poz. 430 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

 

§1 

Przyjmuje się Regulamin przeprowadzenia konkursu na stanowisko Kierownika Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Łaskarzewie, w brzmieniu załącznika Nr 1          

do niniejszej uchwały. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Komisji Konkursowej 

          /-/ Łukasz Jasiński 


